A admite contestația înaintată parțial şi a modifica decizia agentului constatator din 

10.04.2025, prin care Casap Nadejda a fost recunoscută vinovată de comiterea 
contravenției prevăzute la art.471 alin. (1) Cod Contravențional, stabilindui ei pedeapsa 
sub formă de amendă în mărime de 500 unități convenționale, echivalentul a 25 000,00 
(douăzeci și cinci mii lei, 00 bani) lei.

Conform art.34 alin.(3) Cod contravențional, Casap Nadejda este în drept să achite 
jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul 
aducerii la cunoștință a hotărârii cu privire la aplicarea amenzii.